А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.07.2022 г.                                                                                                     № 99
О признании утратившими силу нормативных    правовых   актов

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Лодейнопольского городского прокурора  администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, постановляет:
1.   Признать утратившим силу постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Ленинградской области от 03.12.2016 г. № 89 Об утверждении Административного регламента «Предоставление доступа к справочным базам данных библиотек» муниципальным казенным учреждением «Янегский центр культуры и досуга»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Янегского  сельского поселения.
3.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                А.Н. Кешишян